



Laigaard Accounting ApS

Store Kongensgade 40 H, 3.
1264 København K
CVR-nr. 40398759

Årsrapport 01.04.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2020

Claus Laigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laigaard Accounting ApS
Store Kongensgade 40 H, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 40398759
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Claus Laigaard, formand
Christina Kaa

Direktion

Christina Kaa, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kontor med regnskabsmæssig og administrationsmæssig assistance, bogføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet er stiftet 1. april 2019.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 93 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.603.393
Personaleomkostninger	1	(1.475.849)
Driftsresultat		127.544
Andre finansielle omkostninger	2	(3.600)
Resultat før skat		123.944
Skat af årets resultat	3	(31.070)
Årets resultat		92.874
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		92.874
Resultatdisponering		92.874

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.894
Periodeafgrænsningsposter		37.769
Tilgodehavender		301.173
Likvide beholdninger		398.599
Omsætningsaktiver		699.772
Aktiver		699.772

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		92.874
Egenkapital		142.874
Udskudt skat		8.000
Hensatte forpligtelser		8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.986
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.070
Anden gæld		491.126
Kortfristede gældsforpligtelser		548.898
Gældsforpligtelser		548.898
Passiver		699.772
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	92.874	92.874
Egenkapital ultimo	50.000	92.874	142.874

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	1.415.827
Pensioner	49.444
Andre omkostninger til social sikring	10.578
	1.475.849
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.171
Renteomkostninger i øvrigt	1.429
	3.600

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	23.070
Ændring af udskudt skat	8.000
	31.070

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laigaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
